

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

SARJ7411169T2

JUAN JOSE SANTACRUZ RODRIGUEZ

AFO840718MC9

AGROPECUARIA LA FORTUNA

11520

Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

70C88CAD-071C-4311-B694-3E01710B6BB1

00001000000702252470

75809 2025-07-23 20:07:30

Ingreso

Incorporación Fiscal

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación               | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad             | Valor unitario | Importe      | Descuento    |             | Objeto impuesto        |              |
|---------------------------------|----------------------------------|--------------------------|-----------------|--------------------|----------------|--------------|--------------|-------------|------------------------|--------------|
| 78181500                        |                                  | 1.00                     | E48             | Unidad de servicio | 8,500.00       | 8,500.000000 |              |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | PONER PEINE DE MUELLES DELANTERA |                          |                 |                    | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                  |                          |                 |                    | IVA            | Traslado     | 8,500.000000 | Tasa        | 16.00%                 | 1,360.000000 |
| Número de pedimento             |                                  | Número de cuenta predial |                 |                    |                |              |              |             |                        |              |
|                                 |                                  |                          |                 |                    |                |              |              |             |                        |              |
| 78181500                        |                                  | 1.00                     | E48             | Unidad de servicio | 300.00         | 300.000000   |              |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | UNA TALACHA TRACERA              |                          |                 |                    | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                  |                          |                 |                    | IVA            | Traslado     | 300.000000   | Tasa        | 16.00%                 | 48.000000    |
| Número de pedimento             |                                  | Número de cuenta predial |                 |                    |                |              |              |             |                        |              |
|                                 |                                  |                          |                 |                    |                |              |              |             |                        |              |
| 78181500                        |                                  | 1.00                     | E48             | Unidad de servicio | 400.00         | 400.000000   |              |             | Sí objeto de impuesto. |              |
| Descripción                     | ENGRASADA EN GENERAL             |                          |                 |                    | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe      |
|                                 |                                  |                          |                 |                    | IVA            | Traslado     | 400.000000   | Tasa        | 16.00%                 | 64.000000    |
| Número de pedimento             |                                  | Número de cuenta predial |                 |                    |                |              |              |             |                        |              |
|                                 |                                  |                          |                 |                    |                |              |              |             |                        |              |

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 9,200.00

IVA 16.00% \$ 1,472.00

\$ 10,672.00

Sello digital del CFDI:

bdK+C+3rHvMg5J0I041qTNqaTGw30mziV8PehcUQRWIDd7/zNfwD7dIIxui8P/W4HwESMR/Zp1tnJ1clpihRtwHA21RmRARPoqdNrZmZ1z/IMjdPSaEyNVZBRGN/IHhrL2zOFGNdZ3178LnVvJ9uwaLP7YSCsfq7lwK5W6q/U4T3ZIGc+vjuG4gspgg1gf8FNTdV2RGH/AybE7T+UsuqGbVduY0ZZjNh1tTBUKlIQZPXgNa8X20dhNPruOOaSKy+KqGAm43B8EA9bpq4KP4FtzccxSXBg52zI6apivM6HpT9A9AI2hcEoS8DG/ibt+9F92hAi7O/oFEA5DUeCirwxA==

Sello digital del SAT:

JkCG1/28dCw68+NW1yRwSzr1Q5nDEelteX9keduRyY9kZIBlk6491kvez0bx6YVclsPTbn+NIFVDn1xw0d0DXELr0REs1lgD9wwwJu7vUWKvBOWi7DCeMnuj8ijjik9z0XZ83BbUca0PdB8FtH80wsxGngb4XO+eMw8O5x9QFrhPGV+33K/tgqJ1ZjdFosbQkW8zVY8QiVGgJprp8Y7IPs3mkmSEC4PHkc3jaghKhQ2xGscn/wUsoisDA/gHu99XCRfELRmD6sEbRlxQvhFbdfqqwHlplqTbYJl2Kh0ZFCiXtTw8i2b4u4yHgKWOTH83s1KZdMNYoBIAYXQZbaAQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|70C88CAD-071C-4311-B694-3E01710B6BB1|2025-07-23T20:08:03|SAT970701NN3|bdK+C+3rHvMg5J0I041qTNqaTGw30mziV8PehcUQRWIDd7/zNfwD7dIIxui8P/W4HwESMR/Zp1tnJ1clpihRtwHA21RmRARPoqdNrZmZ1z/IMjdPSaEyNVZBRGN/IHhrL2zOFGNdZ3178LnVvJ9uwaLP7YSCsfq7lwK5W6q/U4T3ZIGc+vjuG4gspgg1gf8FNTdV2RGH/AybE7T+UsuqGbVduY0ZZjNh1tTBUKlIQZPXgNa8X20dhNPruOOaSKy+KqGAm43B8EA9bpq4KP4FtzccxSXBg52zI6apivM6HpT9A9AI2hcEoS8DG/ibt+9F92hAi7O/oFEA5DUeCirwxA==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3      Fecha y hora de certificación: 2025-07-23 20:08:03

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068